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Bilindiği üzere, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 660 sayılı Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurumunun Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hükümleri 

çerçevesinde “Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) Uygulama Kapsamı”na 

ilişkin Kurul Kararı uyarınca belirlenen işletmeler 01/01/2024 tarihinden itibaren sürdürülebilirlik 

raporlaması yükümlülüğüne tabi tutulmuştur. 

Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları, işletmelerin kısa, orta veya uzun vadede nakit 

akışlarını, finansmana erişimlerini veya sermaye maliyetlerini makul ölçüde etkileyebilecek 

sürdürülebilirlik kaynaklı tüm risk ve fırsatların açıklanmasını zorunlu kılmaktadır. Bu yönüyle 

işletmenin gelecekteki finansal yeterliliğini etkileyebilecek bilgileri içeren sürdürülebilirlik 

raporlarının, genel amaçlı finansal raporların bir parçası olarak sunulması gerekmektedir.

TSRS uyumlu sürdürülebilirlik raporlarının hazırlanması, tıpkı finansal raporlarda olduğu gibi 

yönetim kurulunun sorumluluğundadır. TSRS’lere uygun şekilde hazırlanacak bu raporlar, finansal 

raporlamada olduğu gibi Kurumumuzca bu alanda yetkilendirilmiş olan denetim kuruluşları 

tarafından güvence denetimine tabi tutulacaktır. Bu kapsamda; denetçi seçimi ile denetimden 

geçmiş sürdürülebilirlik raporlarının genel kurula sunumu, finansal tablolarla birlikte ve aynı 

yöntemlerle gerçekleştirilecektir.

Ancak, sürdürülebilirlik raporlamasının hem uluslararası düzeyde hem de ülkemizde yeni bir 

uygulama olması, konuya ilişkin mevzuatın sürekli gelişmesi ve kapsam dahilindeki işletmelerin ilk 

kez raporlama yapacak olmaları dikkate alındığında; zorunlu raporlamaya geçişin kolaylaştırılması 

amacıyla, 2024 ve 2025 yıllarına ilişkin TSRS uyumlu sürdürülebilirlik raporlarının güvence 

denetimini üstlenecek denetçilerin, müteakip ilk olağan genel kurulda onaya sunulmak üzere 

yönetim kurulu tarafından seçilmesi, 2024 faaliyet dönemine ilişkin sürdürülebilirlik raporunun da 

2025 faaliyet dönemine ilişkin olağan genel kurula sunulması uygun görülmüştür.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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